
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 38/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 6 września 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu na finansowanie inwestycji pod nazwą: Centrum 

Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt z Aulami cz. „A” (1.moduł) 

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

– wziąwszy pod uwagę zasady  określone w umowie zawartej  w dniu 3 listopada 2005 r. między UKSW  

a Wojewodą Mazowieckim  w sprawie realizacji przedmiotowej inwestycji z wykorzystaniem środków 

finansowych UE, które to zasady przewidują refinansowanie  przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki wydatków 

inwestycyjnych wcześniej zapłaconych przez UKSW  -  Senat uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym na finansowanie inwestycji 

budowlanej pod nazwą Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie – Obiekt 

z Aulami cz. „A” (1. moduł), w wysokości do 3,1 miliona złotych. 

2. Kredyt zaciąga się w celu pokrycia zobowiązań wobec Wykonawcy robót budowlanych i budowlano-

montażowych zrealizowanych na podstawie umowy nr 38/DZP/372/2006  z dnia 23 maja 2006 r. 

 

§ 2 

 Senat upoważnia Rektora do wystąpienia o udzielenie wymienionego kredytu oraz wyraża zgodę na 

ustanowienie zabezpieczenia kredytu w formie weksla in blanco, do wysokości kredytu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 


